
2c
e4

b3
d3

11
76

c0
1b

16
37

35
04

b0
6b

0a
0e

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

44
 [1

35
], 

st
ra

na
 1

 z
 2

Produktový list Adaptech textReado Horizont EDUProduktový list Adaptech textReado Horizont EDU
Mějte oči otevřené a vyzkoušejte revolučníMějte oči otevřené a vyzkoušejte revoluční
kamerovou lupu textReado Horizont, která vámkamerovou lupu textReado Horizont, která vám
může změnit život. Stačí si nasadit lehké brýlemůže změnit život. Stačí si nasadit lehké brýle
virtuální reality a rozhlédnout se kolem sebe.virtuální reality a rozhlédnout se kolem sebe.

Nechte se překvapit detaily, které díkyNechte se překvapit detaily, které díky
textReado Horizont uvidíte. Od tohoto okamžikutextReado Horizont uvidíte. Od tohoto okamžiku
můžete používat obě ruce, a tak se přirozeněmůžete používat obě ruce, a tak se přirozeně
soustředit jen na to, co je pro vás opravdusoustředit jen na to, co je pro vás opravdu
důležité. Používání brýlí je velmi jednoduchédůležité. Používání brýlí je velmi jednoduché
a intuitivní. a intuitivní. 

AiFocus – vždy ostrý obrazAiFocus – vždy ostrý obraz

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



2c
e4

b3
d3

11
76

c0
1b

16
37

35
04

b0
6b

0a
0e

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

44
 [1

35
], 

st
ra

na
 2

 z
 2

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

textReado Horizont EDUtextReado Horizont EDU
 

59 990 Kč59 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

